Администрация Шингаринского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 февраля 2021 г.                                                                                                          № 6

О реализации в п. Силикатный  Шингаринского сельского поселения проекта « Благоустройство зоны отдыха с организацией
спортивной площадки»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Шингаринского сельского поселения, муниципальной программой «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденное постановлением администрации Шингаринского сельского поселения 25.12.2019 г. № 83, администрация Шингаринского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия    постановляет:

         1.  Реализовать на территории п. Силикатный проект «Благоустройство  зоны отдыха с организацией спортивной площадки»
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене Шингаринского сельского поселения.

Глава Шингаринского  сельского
поселения  Ковылкинского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                            Т.П.Панькина